
1 

 

◆入札結果 （平成３０年８月２９日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

音威子府村除雪管理棟建替工事 

※新谷建設㈱ 

㈱橋本川島コーポレーション 

㈱高組 

8,250,000円 

9,180,000円 

9,520,000円 

9,180,000円 
8,910,000円 

(97.1) 
除雪管理棟に係る建替え 

平成３０年８月２９日～ 

平成３０年１１月５日 

音威子府村除雪車庫改修工事 

三和シャッター工業㈱札幌統括営業課 

㈲小倉建設 

※㈲大須賀工務店 

2,526,000円 

2,543,000円 

2,494,000円 

3,186,000円 
2,693,520円 

(84.5) 
除雪車庫の改修 

平成３０年８月２９日～ 

平成３０年１０月３１日 

交通ターミナル屋内照明等改修工事 

㈱電業 

拓北電業㈱旭川支店 

※㈱三和電機 

2,260,000円 

2,190,000円 

2,150,000円 

2,516,400円 
2,322,000円 

(92.3) 

交通ターミナルに係る屋内

照明等工事（LED 化、人感セ

ンサー設置） 

 

平成３０年８月２９日～ 

平成３０年１１月３０日 

 


